
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354, z 2019 r. poz. 303, poz. 

326, poz. 534), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 19.782.485,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.046.992,82 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.735.493,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości 21.415.026,81 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.788.540,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.626.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu: 

751-75109-2010, zwiększenie o kwotę 400,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych na pokrycie kosztów przekazania i 

transportu depozytów z wyborów samorządowych do Archiwum Państwowego. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

010-01095-2010, zwiększenie o kwotę 236.802,20 zł., z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

801-80101-2330, zwiększenie o kwotę 650,00 zł., jest to dotacja w formie grantu na przygotowanie pracy 

konkursowej w ramach konkursu pn. „Ekologiczny edukator szkolny – II Edycja 2019”. 

Dotacje po stronie wydatków rozpisane zgodnie z przeznaczeniem 

Oprócz tego dokonano przesunięć w jednostce Urzędu Miasta i Gminy Górzno proponowane przesunięcia mają 

zapewnić prawidłowe klasyfikowanie i realizowanie wydatków. Przesunięcia dotyczą jednej klasyfikacji, 

zapewnienie realizacji wydatków na badania lekarskie pracowników w urzędzie i jednostkach OSP. 

 

 

 

 

 

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 236 802,202 800,00 239 602,20

01095 Pozostała działalność 236 802,20 236 802,200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 236 802,20 236 802,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 400,0010 287,00 10 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
400,00 400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 650,00977 803,00 978 453,00

80101 Szkoły podstawowe 650,00 671 803,00671 153,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 650,00 650,00

19 544 633,62 19 782 485,82237 852,20Razem:

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 048,00 236 802,20 264 850,20

01095 Pozostała działalność 0,00 236 802,20 236 802,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 480,00 2 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 428,54 428,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 60,76 60,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 673,88 673,88

4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 232 159,02 232 159,02

750 Administracja publiczna 1 917 907,00 0,00 1 917 907,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 664 353,00 0,00 1 664 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -500,00 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 500,00 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 287,00 400,00 10 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,56 42,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 207,00 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,44 150,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 181,65 0,00 144 181,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 122 581,65 0,00 122 581,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 -300,00 8 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 300,00 1 950,00

801 Oświata i wychowanie 8 560 040,67 650,00 8 560 690,67

80101 Szkoły podstawowe 5 793 539,80 650,00 5 794 189,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 560,00 650,00 15 210,00

Razem: 21 177 174,61 237 852,20 21 415 026,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 1



Dochody zadania zlecone
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 802,20236 802,200,00

01095 Pozostała działalność 236 802,20236 802,200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
236 802,20236 802,200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 687,00400,0010 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
400,00400,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
400,00400,000,00

4 001 742,823 764 540,62 237 202,20Razem:

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 1



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 802,20236 802,200,00

01095 Pozostała działalność 236 802,20236 802,200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480,002 480,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,54428,540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 60,7660,760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,88673,880,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00250,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00250,000,00

4430 Różne opłaty i składki 232 159,02232 159,020,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 687,00400,0010 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
400,00400,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,5642,560,00

4300 Zakup usług pozostałych 207,00207,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,44150,440,00

3 764 540,62 237 202,20 4 001 742,82Razem:

Id: 47CA316E-5CD3-4D40-8109-97808CA231EC. Podpisany Strona 1




